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1' Nr zaświadczenia

490-1307t12
2. Kolejny nr egz' / ogółem liczba egzemplarzy

Podstawaprawna: Ań.306eustawyzdnia29sierpnia 1997r'-ordynacjapodatkowa(Dz'U'z2005r'nr8,poz.60,zpóal.zm').

A. DANE WNIOSKODAWCY

4. Nazwa pełna / Małisko, pierwsze

URZĄD MlEJsKl W KARPACZU

A.2. ADRES SIEDZIBY / ADRES ZAMIESZKANIA

DoLNoŚLASKlE

KONSTYTUCJI 3 MAJA

IDENTYFIKACYJNE

odpowiednie oęści I' il i Ill wypełnia się w Żależndci od ądanego prze Wnioskodawcę akresu infomac ji

l. Z"ś*i"d".a się, ze nie ujawniono /xłrrxim*) zaległoŚci podatkowe Wnioskodawcy, Wymienionego W częŚciA,

Wig stanu na dzień . . . '31..05.2012. . '

(dzień-miesiąc-rok)
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rozłożona na
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(dzień_miesiąc_rok;

z terminem płatności ostatniej raty w dniu
(dzień

z terminem płatności ostatniej raty

z terminem płatnoŚci j raty w dniu,
miesiąc - rok)

(dzień-miesiąc-rok)
z terminem ołatńościostatniej raty w dniu.

(dzień miesiąc _ rok)

l l l xrrfuieooao<ri'tłtrĘrdflr*łricffi.rcy : ")
(zazn aczyć wł aściwy kwad rat)

a) prowadzone jest
Wnioskodawcy

podatkowe zobowiązań

b) p jest postępowanie w sprawach o przestępstwa skarbowe lub wykroczenia skarbowe

f| 1. tak n 2. nie

lV. na podstawie art.306e $3 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa (Dz.U. z2OO5r. nr 8, poz. 60,
zpożn'zm.)informujesię,Że*lfr,l niejest ") prowadzonepostępowaniemającenaceluustalenielub
określenie wysokości zobowiązań Wnioskodawcy.

V. Dokonanozapłaty opłatyskarbowejwwysokości...... 0.00 zł

słownie

Vl. nle pobrano opłaty skarbowej na podstawie

ustaury.z.dnia.16.listopada.2006 r. o opłacie skarbowei.Dz.U.. Nr.225,.poz..1635 zpóźn. zm.

. .*)

VIl. Wł xlggraoĄi:mrlinilrtadła*nowej -) na podstawie' . . . . .

Eep'Wrcłnikł skańorego
łil i}ł:rze

Fngr r;biał/<a

*) Niepotrzebne skreŚliĆ.
--) WypełniĆ w przypadku wydania zaświadczenia na więcej niż jednym egzemplarzu druku.
1) Jezeli zapłata zaległoŚci podatkowej wraz z odsetkami za zwłokę została odroczona lub łozłożona na raty' uznaje się, Źe podatnik, płatnik lub
inkasent do dnia upływu terminÓw, o ktÓrych mowa W ań.49 $1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - ordynacja podatkowa, nie posiada zaległoŚci
podatkowych (ań.306e $5 ustawy z dnia 29 sierpnia '1997 r. - ordynacja podatkowa)
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ógzekucyjne w administracji, równiez w zakresie in

n 1. tak n 2. nie
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